1 e Bateau
RESTAURANT

Si vous étes sujet a des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les

ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande de votre part.

Tous nos prix affichés incluent la TVA (8,1%)




® Terroir

BR. FRIBOURG
Les entrees

Salade verte 6.50
Salade mélee 10.00
6 escargots de Gurmels (FR) a 18.00
12 €5Cargots de Gurmels (FR) a 30.00

1 pers. 2 pers.
Ardoise Gruérienne | 16.00 24.00
Viande séchée, lard, saucisse séche, gruyére
Mixe frit 18.00 26.00
Oignons frits, calamars frits, sticks de mozzarella

Les Fithess
Assiette lacustre 34.00
Filets de perche en friture avec diverses salades
Assiette touriste 32.00
Steak de beeuf nature avec diverses salades
Supplément de café de Paris : Fr.5.00
Les Poissons
Sur assiette -220gr

Filets de perche en friture 35.50
Filets de perche meuniere 38.50
Filets de perche aux amandes 39.50

Les poissons sont servis avec pommes vapeur ou frites et légumes.




® Terroir

FRIBOURG

Les viandes

sur assiette

Escalope de porc nature =7 29.00
Escalope de porc panée = 34.00
Cordon bleu de porc maison = 38.00
Steak de boeuf nature oo gn 35.50
Steak de boeuf Café de Paris (200 gn) 39.50
Steak de boeuf aux morilles 00 gn) 43.50
Tournedos de boeuf nature zoogn 48.00
Tournedos de beeuf C. de Paris (200 gn) 52.00
Tournedos de boeuf aux morilles (200 gn) 59.00
Médaillons de boeuf Voronoff 52.00

Les viandes sont servies avec pommes frites et légumes.

Tous les soirs

Dés 2 pers. - Fr.35.00 p.p.

Fondue chinoise

250 gr de viande de boeuf par pers., 4 sauces
Pommes frites et salade mélée en entree

Enfants accompagnants jusqu‘a 12 ans : fr.25.00 (150 gr de viande par enfant)

Supplément de viande de beoeuf (100 gr) : fr.10.00




Les pizzas

Toutes nos pizzas sont a Fr.16.00

Margherita

Tomates, mozzarella, origan

Napoli

Tomates, mozzarella, anchois, capres, origan

Funghi

Tomates, mozzarella, champignons

Prosciutto

Tomates, mozzarella, jambon

Romana

Tomates, mozzarella, jambon, champignons
Siciliana
Tomates, mozzarella, jambon, poivrons, capres, olives

Hawaii

Tomates, mozzarella, jambon, ananas

Capriciosa

Tomates, mozzarella, jambon, champignons, artichauts, ceuf

Tonno

Tomates, mozzarella, thon, capres, origan

Crevettes

Tomates, mozzarella, crevettes, ail

Merguez

Tomates, mozzarella, merqguez, poivrons

Du Patron

Tomates, mozzarella, merguez, crevettes, oignons
Vegetarienne
Tomates, mozzarella, [égumes du jour

3 Fromages

Tomates, mozzarella, gorgonzola, gruyeére, poire

16.00

16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00

16.00

Tous suppléments ou remplacements de produits sur les pizzas

engendrent un supplément au prix.

Pour nos pizzas nous utilisons du jambon d’épaule




Prix des suppléments de

garnitures pour les pizzas

Ail

Ananas
Anchois
Artichauts
Capres
Champignons
Crevettes
Gorgonzola
Gruyere
Jambon
Merguez
CeEuf
Oignons
Olives
Poivrons
Thon

2.00
3.00
3.00
3.00
2.50
3.00
4.50
3.50
3.00
3.50
4.00
2.50
2.00
2.00
3.50
4.50

Pour nos pizzas nous utilisons du jambon d’épaule.




La Perchogramme

Filets de perche en friture

servis sur un plat, seul ou a partager

Le plat de 200 gr 19.00
Le plat de 400 gr 34.00
Le plat de 600 gr 46.00
Le plat de 800 gr 60.00
Le plat de 1 kg 72.00

Servi avec sauce tartare

Y5 portion de frites : fr.6.00

Pour accompagner vos perchogrammes

Grande portion de pommes frites : fr.9.00




« Offre speciale » pas de modification possible

Tous les vendredis soir

Sur assiette (220 gr)

Fr 24.00

Filets de perche en friture

Pommes natures ou frites

Sauce tartare et salade verte

Du mercredi au vendredi a midi

Assiette du jour des Fr. 19.00

Tous les dimanches a midi

Menu du jour

Fr.29.00




% Terroir

Brochet au four (février a avril)
Pécheurs des lacs de Neuchatel et de Meringues
Morat Boulangerie A. Rime a Botterens
Escargots fribourgeois Creme Double de la Gruyére
Schneckenpark Etienne a Gurmels Fromagerie du Moléson
Viande de porc de la Gruyere Fraises en saison
Commerce de viande a La Tour-de-Tréme Marché des Chandines a Delley,

Famille RGegsegger

Vins de la région du Vully
Schmutz Vins a Praz Gruyere AOP
Chateau de Praz a Praz Canton de Fribourg
Cr0 de I'Hopital a Moutier

Un Cadeau qui fait toujours plaisir

Le Bon-cadeau pour un repas !

Nous vous remercions de votre visite et nous vous
souhaitons un agréable repas

Sivous étes sujet a des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés
dans nos plats sur simple demande de votre part.

Tous nos prix affichés incluent la TVA (8,1%)




