



Le Bateau

RESTAURANT

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande de votre part.

Tous nos prix affichés incluent la TVA (8,1%)

Les entrées

Salade verte		6.50
Salade mêlée		10.00
6 escargots de Gurmels (FR)		18.00
12 escargots de Gurmels (FR)		30.00
	<u>1 pers.</u>	<u>2 pers.</u>
Ardoise Gruérienne	16.00	24.00
<i>Viande séchée, lard, saucisse sèche, gruyère</i>		
Mixe frit	18.00	26.00
<i>Oignons frits, calamars frits, sticks de mozzarella</i>		

Les Fitness

Assiette lacustre	34.00
<i>Filets de perche en friture avec diverses salades</i>	
Assiette touriste	32.00
<i>Steak de bœuf nature avec diverses salades</i>	
Supplément de café de Paris : Fr.5.00	

Les Poissons

sur assiette - 220 gr

Filets de perche en friture	35.50
Filets de perche meunière	38.50
Filets de perche aux amandes	39.50

Les poissons sont servis avec pommes vapeur ou frites et légumes.

Les viandes

sur assiette

Escalope de porc nature	 29.00
Escalope de porc panée	 34.00
Cordon bleu de porc maison	 38.00
Steak de bœuf nature (200 gr)	35.50
Steak de bœuf Café de Paris (200 gr)	39.50
Steak de bœuf aux morilles (200 gr)	43.50
Tournedos de bœuf nature (200 gr)	48.00
Tournedos de bœuf C. de Paris (200 gr)	52.00
Tournedos de bœuf aux morilles (200 gr)	59.00
Médaillons de bœuf Voronoff	52.00

Les viandes sont servies avec pommes frites et légumes.

Tous les soirs

Dès 2 pers. - Fr.35.00 p.p.

Fondue chinoise

250 gr de viande de bœuf par pers., 4 sauces

Pommes frites et salade mélée en entrée

Enfants accompagnants jusqu'à 12 ans : fr.25.00 (150 gr de viande par enfant)

Supplément de viande de bœuf (100 gr) : fr.10.00

Les pizzas

Toutes nos pizzas sont à Fr.16.00

Margherita	16.00
<i>Tomates, mozzarella, origan</i>	
Napoli	16.00
<i>Tomates, mozzarella, anchois, câpres, origan</i>	
Funghi	16.00
<i>Tomates, mozzarella, champignons</i>	
Prosciutto	16.00
<i>Tomates, mozzarella, jambon</i>	
Romana	16.00
<i>Tomates, mozzarella, jambon, champignons</i>	
Siciliana	16.00
<i>Tomates, mozzarella, jambon, poivrons, câpres, olives</i>	
Hawaii	16.00
<i>Tomates, mozzarella, jambon, ananas</i>	
Capriciosa	16.00
<i>Tomates, mozzarella, jambon, champignons, artichauts, œuf</i>	
Tonno	16.00
<i>Tomates, mozzarella, thon, câpres, origan</i>	
Crevettes	16.00
<i>Tomates, mozzarella, crevettes, ail</i>	
Merguez	16.00
<i>Tomates, mozzarella, merguez, poivrons</i>	
Du Patron	16.00
<i>Tomates, mozzarella, merguez, crevettes, oignons</i>	
Végétarienne	16.00
<i>Tomates, mozzarella, légumes du jour</i>	
3 Fromages	16.00
<i>Tomates, mozzarella, gorgonzola, gruyère, poire</i>	

Tous suppléments ou remplacements de produits sur les pizzas engendrent un supplément au prix.

Pour nos pizzas nous utilisons du jambon d'épaule

Prix des suppléments de garnitures pour les pizzas

Ail	2.00
Ananas	3.00
Anchois	3.00
Artichauts	3.00
Câpres	2.50
Champignons	3.00
Crevettes	4.50
Gorgonzola	3.50
Gruyère	3.00
Jambon	3.50
Merguez	4.00
Œuf	2.50
Oignons	2.00
Olives	2.00
Poivrons	3.50
Thon	4.50

Pour nos pizzas nous utilisons du jambon d'épaule.

La Perchogramme

Filets de perche en friture
servis sur un plat, seul ou à partager

Le plat de 200 gr	19.00
Le plat de 400 gr	34.00
Le plat de 600 gr	46.00
Le plat de 800 gr	60.00
Le plat de 1 kg	72.00

Servi avec sauce tartare

Pour accompagner vos perchogrammes

Grande portion de pommes frites : fr.9.00

½ portion de frites : fr.6.00

« Offre spéciale » pas de modification possible

Tous les vendredis soir

Sur assiette (220 gr)

Fr 24.00

Filets de perche en friture

Pommes natures ou frites

Sauce tartare et salade verte

Du mercredi au vendredi à midi

Assiette du jour dès Fr. 19.00

Tous les dimanches à midi

Menu du jour

Fr.29.00

**Brochet au four (février à avril)**

Pêcheurs des lacs de Neuchâtel et de
Morat

Meringues

Boulangerie A. Rime à Botterens

Escargots fribourgeois

Schneckenpark Etienne à Gurmels

Crème Double de la Gruyère

Fromagerie du Moléson

Viande de porc de la Gruyère

Commerce de viande à La Tour-de-Trême

Fraises en saison

Marché des Chandines à Delley,
Famille Rüegsegger

Vins de la région du Vully

Schmutz Vins à Praz
Château de Praz à Praz
Crû de l'Hôpital à Moutier

Gruyère AOP

Canton de Fribourg

Un Cadeau qui fait toujours plaisir

Le Bon-cadeau pour un repas !

Nous vous remercions de votre visite et nous vous
souhaitons un agréable repas

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande de votre part.

Tous nos prix affichés incluent la TVA (8,1%)